АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20Wr.№9 г no А9 9Л г. Кыштым

Об утверждении проекта планировки и проекта
межевания территории для размещения
объекта «Газопоршневая станция
ГПС Кыштым-2»

В соответствии со статьями 42,45,46 Градостроительного кодекса РФ от
29.12.2004 г. №190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления Российской
Федерации».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый проект планировки и проект межевания
территории для размещения объекта «Газопоршневая станция ГПС Кыштым -  2»
на земельном участке: Челябинская область, г. Кыштым, ул. Парижской
Коммуны, 2.

2. Настоящее постановление и проект планировки и межевания территории
опубликовать в средствах массовой информации и на официальном сайте
Администрации Кыштымского городского округа в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на

Г лава Кыштымского городского ок

заместителя главы Кыштымскс
строительству Гурцкая Р.Р.

,льИНСХ01ГДГТШГСТИ

ОБЩИЙ ОТДЕЛ
КОПИЯ ВЕРНА

по капитальному

'.А.Шеболаева

Д0КУМЕНТ0ВЕД л
СМИРНОВА 0 . A

№ Площадь
участка земельного
на плане участка, га

1.3121

1.2

100%

границы земельных участков

зона покрытий производствен^
включающая озеленение территории

Г 5 Г З  - зоны планируемого размещения объектов
капитального сгроительсва (ПРОКС)

'  существующие здания и сооружения

\ / _
- проектируемые здания и сооружения

ПАРАМЕТРЫ ЗАСТРОЙКИ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ

Баланс земельного участка

Площадь
застройки, га

Площадь
озеленения, га

Площадь
покрытий, га

0.2643 0.2617 0.7861

20% 20% 60% |

№ объекта
на плане

Наменование и обозначение

Ко
ли

че
ст

во
эт

аж
ей

1 Площадь, кв. м.

Застройки Общая
нормируемая

132 Насосная станция .1 166.42 133.14

1.33 Сооружение Р С 174.52 139.62

Wil ',i, (

ш т а т
Ш

ВЕДОМОСТЬ ЗОН ПЛАНИРУЕМОГО РАЗМЕЩЕНИЯ
ОБЪЕКТОВ КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА

- водный объект

номер земельного участка на плане

* w- I t  /  Д  *-• 5 . 1  - номер объекта на плане

11 - L  и ш 1  1 2 ,1 ! - номер зоны планируемого размещения ОКС

Ч Я ii&  А**®

№  ЗОНЫ Площадь проектная/ га
Объект

№:
объекта Наименование объекта

2.1 1.3121

1.45 ЭК

1.46 Г Л С -2

1.47 П8К

1.48 Реакторная

Склад

ОСНОВНЫЕ ТЕХНИКО-ЭКОНОМИЧЕСКИЕ ПОКАЗАТЕЛИ
Площадь территории в границах проектирования: 1.31 га

Зона коммунальных и складских объектов, объектов
жилищно-коммунального хозяйства, объектов транспорта,
объектов оптовой торговли и производственных объектов
с различными нормативами воздействия на окружающую среду.

Коэфициент застройки (проект / норм, знач.)
Коэфициент плостностм застройки
(проект / норм, знач.)

Проект разработан в соответствии с тр<
правилами землепользования и застро
градостроительного проектирования, а

Главный архитектор проекта

ельного законод;
шестого регули|

1.31 га

0.2 / 0.8

0.2 /2 .4

тва Рорс^йской Федерации.
Нормативов

Важенин В.В

Кы ш т ы мский городской округ, город Кы ш т ы м
Изм. Кол. уч Л и ст № док. Д а та Подпись

Проект планировки и проект межевания
для размещения объекта

Тазопоршневая станция ГПС Кыш тым - 2”

Стадия Лист Листов

ППиМ 1 3ГАП Важенин В. В. Об; 1.9
А р хи тектор Тагиров Д. И 06,10

Основная ч а с т ь , подлежащ ая утверж дению .
План красных пиний. A-f 1:2000

ООО «УралНииСтромПроект  -

-  Проектная ч а сть»
Разработал Тагиров Д .И 06.19